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CONCOURS SALLE 2019 - CD21 - Tir en Salle (2X(2X18M)) -
FFTA IS SUR TILLE - du 25/01 /2020 au 26,/01 /2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 DURAND Oceane AUXONNE 958876G
2 ARLANDIS Alice CHATILLON S/SEINE 943438B

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 GORDA Selene AUXONNE 975871E
2 REBILLARD HEROZ |CHENOVE 960392E

Amandine
BERNARD Brianna |IS SUR TILLE 956736F
4 LAROUX Ambre AUXONNE 972782X

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 LEVE Nathan CHATILLON S/SEINE 949308G
2 BLAS Hugo MEURSAULT 939183B

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 DACHICOURT SAINT APOLLINAIRE 929232K
Meline

DELREE Eleana MEURSAULT 886537C

3 CHEVALLIER CHATILLON S/SEINE 942289C
Jeanne

4 CAUDRELIER Kathy [MEURSAULT 944768X

LABROSSE Carmen |MEURSAULT 911943T

6 GALLIEN Oceane AUXONNE 982194C

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 PRUDHON Robin MEURSAULT 8867187
2 RAZIL Lou CHATILLON S/SEINE 915260Y
3 BONNET Clement MEURSAULT 939185D
4 VIGNOTTE Johan CHATILLON S/SEINE 918430U

Dimanche 26 Janvier 2020

Cat
PFCL
PFCL

Cat
BFCL
BFCL

BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL

Cat
MFCL

MFCL
MFCL

MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Qual
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Qual
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Qual
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Qual
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Qual
526
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1/32 116  1/8 | 1/4 1/2 | Br. @ Or

0
Nbre d'archers : 2

1/32 | 1/16 | 1/8 & 1/4 | 1/2 | Br. | Or

5

6 4
4 6

5 2

Nbre d'archers : 4

1/32 | 1/16 | 1/8 & 1/4 | 1/2 | Br. | Or

0
Nbre d'archers : 2

1/32 116 | 1/8  1/4  1/2 | Br. @ Or

6 6 6
6 7 2
1 6
0 0

4

Nbre d'archers : 6

1/32 | 1/16 | 1/8 & 1/4 | 1/2 | Br. | Or

6
6
7
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Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence
5 RENARD Mael IS SUR TILLE 943434X
6 KALAJ Frederiko CHATILLON S/SEINE 978129J
7 BON Maxime MEURSAULT 978352B

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence
1 REBET Emmy CLUNY 815338M
2 GAIRE Celia AUXONNE 936410M

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence
1 DE FREITAS Tristan |AUXONNE 905051B
2 GIRARDEAU CHATILLON S/SEINE 860874H

Valentin

GRENIER Constant |DIJON 835801E
4 CREUZET Timothee |CHENOVE 861431N

DURAND Kevin AUXONNE 943526X

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence

1 THEVENET Salome |CHEVIGNY SAINT 839715J
SAUVEUR

2 DUPAS Charlotte CHEVIGNY SAINT 865307B
SAUVEUR

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 GOUGLER Pierre MEURSAULT 786814H
Louis

2 VIGNOTTE Clement |CHATILLON S/SEINE 701439J

LEGRIS Alexis SEMUR EN AUXOIS 784767H

4 GOISQUE Mathieu |CHEVIGNY SAINT 800004V
SAUVEUR

SOUILLOT Enki DIJON 896650V

6 JOBELOT Kevin CHEVIGNY SAINT 939403R
SAUVEUR

Dimanche 26 Janvier 2020

Cat
MHCL
MHCL
MHCL

Cat
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JFCL

JFCL

Cat
JHCL

JHCL
JHCL
JHCL

JHCL
JHCL

Qual
411

445
256

Qual
505

475

Qual
527

517

491
499
274

Qual
454

390

Qual
549

531
534
453

510
412

1/32  1/16 @ 1/8 1/4 | 1/2 Br. Or
4

0
Nbre d'archers : 7

1/32  1/16 | 1/8 | 1/4 1/2 | Br. Or

Nbre d'archers : 2

1/32 | 1/16 | 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or

6 6 7
6 6 3
6 0

0

Nbre d'archers : 5

1/32  1/16 | 1/8 @ 1/4 1/2 | Br. @ Or
7

Nbre d'archers : 2

1/32  1/16 | 1/8  1/4 1/2 | Br. @ Or
6 6 6
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CONCOURS SALLE 2019 - CD21 - Tir en Salle (2X(2X18M)) -
IS SUR TILLE - du 25/01 /2020 au 26,/01 /2020

Junior Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt Nom
7 |VARLET Anthony

Club

CHEVIGNY SAINT
SAUVEUR

Licence
862201A

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom

1 |VACHER Pascale
2 |BAUDRY Deborah
3 |CLERC Laura

4 RAMASSO Sylvie

Club

SEMUR EN AUXOIS
IS SUR TILLE

IS SUR TILLE
MARNAY

Licence
961382F
967401Y
749978U
815085M

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom

MAROILLE Arnaud
LAVIER Maxime
GARAUDET Nicolas
WALZ Michael

SIMONNOT
Jonathan

a bW NP

Club

DIJON

CHATILLON S/SEINE
MEURSAULT
CHATILLON S/SEINE
SEMUR EN AUXOIS

6 LEBESCOND Yoann |DIJON

Licence
462371C
722627P
628634Y
4535137
864774X

857796M

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom

1 GAUTHIER
Emmanuelle

GILARDOT Sandra
GUIOT Gaelle
PETIDENT Annette
LUCOTTE Annie
BAROIN Nathalie
BORGNE Annick

FOUQUIER
Christelle

N g bd~lW|N

Club
AUXONNE

MEURSAULT
SEMUR EN AUXOIS
SEMUR EN AUXOIS
SAINT APOLLINAIRE
MEURSAULT

SAINT APOLLINAIRE
MARNAY

Dimanche 26 Janvier 2020

Licence
793278J

911946W
943025C
931421P
838895T
807969C
600154S
950465P

Cat
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Qual | 1/32 | 1/16 @ 1/8 1/4 1/2 Br. Or
417 0

Nbre d'archers : 7
Qual | 1/32  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
467
341 2
452
432

Nbre d'archers : 4
Qual  1/32  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
561 6 6
547 6 7 4
527 7 1
522 6 2
490 4
467 1

Nbre d'archers : 6
Qual | 1/32 | 1/16 @ 1/8 1/4 @ 1/2 Br. Or
512 6 6 6
423 6 6 0
451 6
438 6 2
424 4
438 2
302 0
399

Nbre d'archers : 8
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Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
1 |MACIEJENSKI David | MEURSAULT 2846247 | S2HCL | 539 6 6
2 | PIGET Stephane IS SUR TILLE 867298R | S2HCL | 527 6 7 4
3 |MULLER Herve DIJON 415453E | S2HCL | 528 6 3
4 |GUIOT Cyril SEMUR EN AUXOIS 943027E | S2HCL | 506 6 0
4 |DARLOT Jean- SEMUR EN AUXOIS 835103W | S2HCL | 506 2
Claude
CHAPUIS Bruno CHATILLON S/SEINE 827829P | S2HCL | 474 2
GRIMAUD Jean CHENOVE 725629C | S2HCL | 455 0
Christophe
7 LUCOTTE Laurent SAINT APOLLINAIRE 838837E | S2HCL | 395 0
9 |MERIOT Yann CHAUMONT 959727G | S2HCL | 382

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Classique 2020
Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/26  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 BESSON Nathalie SAINT APOLLINAIRE 397037M | S3FCL | 428

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16  1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 PINSARD Christian |SAINT APOLLINAIRE 349934N | S3HCL | 508 6 6

2 RONSIN Michel SEMUR EN AUXOIS 378006B | S3HCL | 446 6 6 0
3 CARRION Daniel SAINT APOLLINAIRE 289090D | S3HCL | 395 6 0

4 VENANCE Marcel CHENOVE 4168517 | S3HCL | 452 6 5

5 VIOLET Michel SAINT APOLLINAIRE 710460P | S3HCL | 395 2

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Arc a Poulies 2020
Clt Nom Club Licence Cat Qual 1/32 1/16  1/8  1/4  1/2 @ Br. | Or
1 SARRAUTE Maelie |DIJON 796273P JFCO | 556

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 ROYER Florent MARSANNAY LA COTE 775062J JHCO | 556 138 139
2 MOUTET Jules MEURSAULT 724804F JHCO | 560 142 136
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Junior Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Club
DIJON

Licence
768643G

Clt |Nom
3 BEGIN Justin

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence
1 LEVEQUE Fabien SEMUR EN AUXOIS 877022K
2 LALLEMENT Florian |SAINT APOLLINAIRE 414928J

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence
1 COUTURIER Agnes |MARSANNAY LA COTE 596915W
2 DUBOIS Alexandra |SEMUR EN AUXOIS 755358S

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence
1 POUPHILE David DIJON 931783H
2 MATHIEU David AUXONNE 816799A
3 LYET Stephane CHENOVE 725647X
4 GAUTHIER Michael |CHENOVE 932898V
5 BLANDIN Christophe |SEMUR EN AUXOIS 927290Z

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt Club
1 |GOYOT Patricia SEMUR EN AUXOIS

Licence
831441R

Nom

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence

1 ACHTERMANN MEURSAULT 740847V
Wolfgang

2 ARRANZ Gregoire SEMUR EN AUXOIS 265092U

LEJAY Jacky MEURSAULT 640737D

4 DE MATOS Jose MEURSAULT 357848R

Dimanche 26 Janvier 2020

Cat
JHCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO

S3HCO
S3HCO
S3HCO

Qual
550

Qual
529

550

Qual
545

542

Qual
568

561
553
557
529

Qual
442

Qual
557

562
541
558

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32

1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/32 | 1/16

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

CONCOURS SALLE 2019 - CD21 - Tir en Salle (2X(2X18M)) -
IS SUR TILLE - du 25/01 /2020 au 26,/01 /2020

1/4 | 1/2 | Br. | Or

138
Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 @ Br. Or
136

135
Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or
142

115
Nbre d'archers : 2

1/4 | 1/2 | Br. | Or
0 141 144
0 141 141

138 | 136 | 138
0 | 138 | 138

134

Nbre d'archers : 5

1/4 | 1/2 @ Br. Or

Nbre d'archers : 1

1/4
142

1/2 | Br. Or
146 139

0 136
138 | 132
0 136

137
140
130
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Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat ' Qual 1/32 | 1/26 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 @ Br. Or
5 |GOYOT Jean-Louis |SEMUR EN AUXOIS 831442S | S3HCO | 553 133
6 | THOUAN Henri SAINT APOLLINAIRE 849624E | S3HCO | 423 71

Nbre d'archers : 6

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 PERIDON Arthur GRAY 810671P CHBB | 522

Nbre d'archers : 1

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence Cat Qual 1/32 1/16  1/8 @ 1/4  1/2 @ Br. | Or
1 GAUTHE Christine CHENOVE 357276U | S2FBB | 522 6
2 COILLOT Sylvie AUXONNE 787536T | S2FBB | 371 6 2
3 MARTIN Stephanie |MARSANNAY LA COTE 908824C | S2FBB | 335 2
4 DUCOUDRAY Celine | SEMUR EN AUXOIS 942459M | S2FBB | 264 0 4
5 GAZAGNES Sophie |CHAUMONT 281560U | S2FBB | 317

Nbre d'archers : 5

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat Qual 1/32 | 1/16 @ 1/8 @ 1/4 | 1/2 | Br. | Or
1 CORVINO Serge MARSANNAY LA COTE 2999197 | S3HBB | 456 6
2 LYET Henri CHENOVE 7256497 | S3HBB | 363 6 0
3 TERMELET Bernard |IS SUR TILLE 749984A | S3HBB | 418 6 6
4 MOLINA Jesus MARSANNAY LA COTE 327968M | S3HBB | 338 2
4 DUCOUDRAY SEMUR EN AUXOIS 942441T | S3HBB | 328 6 3 5
Jeanpierre
5 |ROBIN Michel CHENOVE 598039T | S3HBB | 188 2
7 LEONARD Denis SEMUR EN AUXOIS 760541A | S3HBB | 220 0
8 ZANARDO Jean Luc |GRAY 832705P | S3HBB | 359
9 DELIE Hugues ETRIGNY 971539W | S3HBB | 325
10 |GAZAGNES CHAUMONT 004712X | S2HBB | 226
Jfrancois

Nbre d'archers : 10

Nombre total d'archers : 106

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0221006 CLUB IS SUR TILLE TIR A L'ARC 285273E CRENN PHILIPPE
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Liste des arbitres :
285273E CRENN PHILIPPE / 313593M GRENETTE YVES / 433426R LEROY MICHEL
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